Администрация муниципального района

«Карымский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «​​ 29» декабря 2021 года

                                  № 456
	О признании утратившим силу административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ городских поселений муниципального района «Карымский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» Забайкальского края от 03 марта 2015 года № 42

       В соответствии с Федеральным от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в связи с принятием Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального района «Карымский район» утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский район» от 23.11.2021 года №419, руководствуясь Уставом  муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район», постановляет:
        1. Признать утратившим силу административный регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ городских поселений муниципального района «Карымский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» Забайкальского края от 03 марта 2015 года №42.
        2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

 Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                            А.С. Сидельников
Исп. Левченко М.А.

Согл:

Забелина Т.В.

Платонова О.В.